
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rakowiska położonej w gminie Biała 
Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwałę Nr XXXIV/267/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. Rady Gminy Biała Podlaska w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Rakowiska położonej w gminie Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. 
poz. 580) zmienia się w następujący sposób:

1) W § 1. ust. 1. tiret 18 otrzymuje brzmienie:

- Graniczna – nr dz. 1320, 1574,

2) W § 1. ust. 1. tiret 23 otrzymuje brzmienie:

- Perłowa – nr dz. 1325, 1575.

3) W § 1. ust. 1. dodaje się tiret 28, 29, 30, 31 w brzmieniu:

- Stokrotki – nr dz. 1522

- Krokusowa – nr dz. 1535

- Fiołkowa – nr dz. 1548

- Polnych Kwiatów – nr dz. 1561

§ 2. Lokalizację ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 17927465-EBD9-49D1-8DF3-1A1600802FCD. Podpisany Strona 1




